השידורים מועברים בשיטת ההזרמה, (streaming), דהיינו בזמן מוגדר, כאשר הקבצים המכילים את השידור אינם נשמרים באופן קבוע במחשב של הצופה.

הפרמייר ליג עתרה לבית המשפט המחוזי בבקשה שזה ייתן צו שיחייב את ספקית האינטרנט של פלוני למסור לה את פרטיו המזהים. בית המשפט דחה את הבקשה, בקובעו כי חוק זכות יוצרים, התשס"ח – 2007 ("החוק החדש") אינו מגן על שידורים בשיטת ההזרמה באינטרנט וכי ממילא העברת השידורים היא בגדר שימוש הוגן, שכן היא מגשימה את זכות הציבור לצרוך תרבות. בית המשפט המשיך וקבע כי בכל מקרה אין הצדקה למתן צו, שכן פעולותיו של פלוני אינן עולות לכדי עבירה פלילית.